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HEIZUNG

Energieeffizienz und
Wirtschaftlichkeit verbunden

Ein behagliches Raumklima sowie Komfort und Wohnqualitéat sind unser

Ziel - fur Sie. Das erreichen wir mit zukunftsweisender Heizungstechnik.
Nachhaltig, energieeffizient und wirtschaftlich.

IHRE ANSPRECHPARTNER

Dudingen Beat Waeber

Philippe von Kanel

Lausanne Bruno Correia
Neuchatel Sylvain Hermand
Port Fabian Jendly
Bern Alessandro Nobel
Flamatt Heribert Siffert

WIR, DIE
GEBAUDETECHNIKER.

beat.waeber@riedoclima.ch
philippe.vonkaenel@riedoclima.ch
bruno.correia@riedoclima.ch
sylvain.hermand@riedoclima.ch
fabian.jendly@riedoclima.ch
alessandro.nobel@riedoclima.ch

heribert.siffert@riedoclima.ch

office@riedoclima.ch

HEIZUNGSANLAGEN

Komplettldsungen in den Bereichen Wohnungs-

bau, Biiros, Gewerbe, Spitéler, Industrie;

Planung und Ausfihrung von Neu- und Umbauten

Sanierungen, Anpassungen und Erweiterungen

Warmepumpen
(Sole/Wasser, Wasser/Wasser, Luft/Wasser)

Heizkessel (Oel, Gas, Stluckholz, Pellet)

Fernwarme inklusive Unterstationen

Warmeverteilsysteme mit Heizkérper,
Unterflurkonvektoren, Luftheizapparate,
Bodenheizung und vieles mehr

Warmeruckgewinnung

Solaranlagen

Kollektoren fur Warmwasser und Heizungs-
anlagen, Flachdach-, Aufdach- oder
Innendachmontage

www.riedoclima.ch
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Uberbauung Agy-Parc, Granges-Paccot
An Fernwarmenetz —

HEIZUNG

Warmeverteilung, Heizkdrper und Fussbodenheizung kombiniert

Pflegeheim Bésingen
Solare Kollektorenanlage zur Heizungsunterstitzung
und Brauchwarmwasser-Produktion

Rue Francois-d‘Alt (Gainerie), Fribourg
Zentrale Brauchwarmwasser-Produktion

EINIGE REFERENZEN

Umbau Bauernhaus, Pierrafortscha Wohnungsbauten Sanierungen
Warmeverteilung mit Heizkorpern AGY-Parc, Granges-Paccot LMV, Moncor 12, Villars-sur-Glane
Les Rives de la Broye, Payerne Notre Dame de la Route, Villars-sur-Glane
Wohn- und Pflegeheim, Bésingen Bahnhofzentrum, Dudingen
Offentliche Bauten Industriebauten
Collége du Sud, Bulle Nespresso SA, Romont
Museum flur Kunst und Geschichte, Freiburg Omega SA, Biel

Pflegeheim St-Martin, Cottens TPF, Givisiez

office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch



